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Förskolorna i Stockholm brottas med brist på utbildad personal. Stadsdelarnas 

mål om andel förskollärare av antalet anställda nås inte. Hela 8 av 14 

stadsdelar klarar inte målen om andelen förskollärare. Schablonökningen är 

den lägsta på 12 år och täcker knappt inflationstakten, inte heller ger det 

utrymme för löneökningar för de anställda inom förskolan. 

 En av de viktigaste faktorerna för att förskolan ska kunna hålla en hög 

kvalitet är en välutbildad personal och att andelen förskollärare är hög. En 

utmaning för staden är att uppnå kommunfullmäktiges mål om andelen 

förskollärare och andel förskolor med mindre än 25 procent förskollärare. Alla 

nämnder vittnar om att rekryteringsläget är svårt med konkurrens om de 

examinerade förskollärare som finns att tillgå. 

 Vi är kritiska till bristen på förskollärare och menar att Socialdemokraterna 

sviker ett av sina viktigaste vallöften och inte tar ansvar för förskolan. Vår 

första åtgärd skulle vara att dra tillbaka försöket med rätt till heltid i förskolan, 

tillföra mer resurser så att förskolorna kan minska barngrupper och 

sjukskrivningar samt satsa på läroplanen och öka antalet förskollärare.  
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Med anledning av detta vill jag ställa följande frågor till ansvarigt borgarråd 

 

1. Hur är det möjligt att en majoritet av stadsdelarna inte klarar sina mål 

om andelen förskollärare trots de massiva skattehöjningarna som den 

socialdemokratiska majoriteten genomfört? 

2. Hur ser borgarrådet på att bristen på förskollärare i staden riskerar gå ut 

över kvaliteten inom förskolan? 

3. Förskolan fick i årets budget lägre anslag än på många år, vilka effekter 

tro borgarrådet att det får för förskolan och rekryteringen av 

förskollärare?  

4. Enligt inkomna uppgifter har förslaget om rätt till heltid lett till att 

många förskolor sett en ökning av deltidsbarn som gått upp på heltid. 

Vilka åtgärder avser borgarrådet att vidta med anledning av detta? 

 

Stockholm den 15 mars 2017 

 

 

Lars Svärd 


